
1 
 

Usnesení 

z 7. jednání Rady města Benešov n.Pl. konané dne 12.6.2017 od 13.30 hodin 

v kanceláři starosty města – upraveno! 

Přítomni: dle prezenční listiny – 4 

 

Rada města po projednání schválila: 

 

Usnesení č. 169/17: 

RaM schválila program jednání rady města dne 12.06.2017. (4) 

 

Usnesení č. 170/17: 

RaM schválila návrhovou komisi ve složení: Mgr. Petra Tojmarová, p. Petr Jansa.(4) 
 

Usnesení č. 172/17: 

RaM schválila jako zhotovitele veřejné zakázky „Komenského 274, Benešov nad Ploučnicí – 

výměna oken a dveří“ společnost WINDOW Holding, a.s., Lázně Toušeň. (4) 

 

Usnesení č. 173/17: 

RaM schválila smlouvu o dílo na akci „Komenského 274, Benešov nad Ploučnicí – výměna 

oken a dveří“. (4) 

 

Usnesení č. 174/17: 

RaM schválila uzavření smlouvy o dílo mezi městem Benešov nad Ploučnicí a společností 

WINDOW Holding, a.s., Lázně Toušeň, jejímž předmětem je plnění veřejné zakázky 

„Komenského 274, Benešov nad Ploučnicí – výměna oken a dveří a pověřuje starostu města 

k jejímu podpisu. (4) 

 

Usnesení č. 177/17: 

RaM schválila záměr pronájmu pozemku p.č. 1230/4 část o výměře cca 6 m2 v k.ú. Benešov 

nad Ploučnicí. (4)  

 

Usnesení č. 178/17: 

RaM schválila pronájem pozemku p.č. 1230/4 část o výměře cca 6 m2 v k.ú. Benešov nad 

Ploučnicí od 12.06. do 11.07.2017. (4)  

 

Usnesení č. 179/17: 

RaM schválila prodloužení nájemní smlouvy p. J. Š., nájemníkovi bytové jednotky č. 15 v  

409, Benešov nad Ploučnicí na dobu určitou, a to od 1.7.2017 do 30.6.2018. (4) 

 



2 
 

Usnesení č. 180/17: 

RaM schválila prodloužení nájemní smlouvy p. L.S. nájemnici bytové jednotky č. 17 v objektu  

Benešov nad Ploučnicí na dobu určitou, a to od 1.7.2017 do 30.6.2018. (4) 

 

Usnesení č. 181/17: 

RaM schválila prodloužení nájemní smlouvy sl. N.M. nájemnici bytové jednotky č. 7 v 

objektu  Benešov nad Ploučnicí na dobu určitou, a to od 1.7.2017 do 30.6.2018. (4) 

 

Usnesení č. 182/17: 

RaM schválila prodloužení nájemní smlouvy p. M.K., nájemnici bytové jednotky č. 14 v  

Benešov nad Ploučnicí na dobu určitou, a to od 1.7.2017 do 30.6.2018. (4) 

Usnesení č. 183/17: 

RaM schválila odpisový plán města na rok 2017. (4) 

 

Usnesení č. 185/17: 

RaM schválila záměr pronájmu části pozemku p.č. 644/1 o výměře 15 m2  v k.ú. Benešov nad 

Ploučnicí (ostatní plocha). (4) 

Usnesení č. 186/17: 

RaM schválila znovuzařazení do aukční síně společnosti eCentre na základě uzavřené 

smlouvy o poskytování služeb optimalizace výdajů klienta prostřednictvím účasti v e-Aukční 

síni eCENTRE na rok 2018. (4) 

Usnesení č. 187/17: 

RaM schválila vydání souhlasného stanoviska pro ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, Teplická k 

udržovacím pracím stávajícího elektrického vedení, stavba DC Benešov n/Pl, US DC 3293 a 

3306, vVN na pozemcích ve vlastnictví města Benešov nad Ploučnicí v k.ú. Malá Veleň. (4) 

Usnesení č. 188/17: 

RaM schválila záměr pronájmu nebytového prostoru v přízemí objektu náměstí Míru čp. 1, 

Benešov nad Ploučnicí o velikosti 4,52 m2. (4) 

Usnesení č. 189/17: 

RaM schválila prodloužení nájemní smlouvy p. S.H., nájemnici bytu č. 11 v objektu Benešov 

nad Ploučnicí na dobu určitou, a to od 1.6.2017 do 31.5.2018. (4) 

 

Usnesení č. 190/17: 

RaM schválila prodloužení nájemní smlouvy p. M.G. nájemníkovi bytu č. 2 v objektu  

Benešov nad Ploučnicí na dobu určitou, a to od 1.6.2017 do 31.12.2017. (4) 

Usnesení č. 191/17: 



3 
 

RaM schválila prodloužení nájemní smlouvy p. A.M. nájemnici bytu č. 9 v objektu Benešov 

nad Ploučnicí na dobu určitou, a to od 1.6.2017 do 31.5.2018. 

Usnesení č. 196/17: 

RaM schválila účtový rozvrh města roku 2017. (4) 

Usnesení č. 198/17: 

RaM schválila uzavření dodatku číslo 1 ke smlouvě číslo 562351/01/ZOZ/2007AK ze dne 19. 

2. 2007 se společností ASEKOL a.s., IČO 27373231 o zajištění zpětného odběru 

elektrozařízení. (4) 

                    

Usnesení č. 199/17: 

RaM schválila aktualizované složení povodňové komise Města Benešov nad Ploučnicí. 

Složení komise: Filip Ušák – předseda komise 

                           Petr Jansa – místopředseda 

                           Zdeněk Přivřel BBA – člen komise 

                           Ing. Richard Kulík – člen komise 

                           Jan Svatoš – člen komise 

                           Miroslav Buchta – člen komise 

                           Ing. Hana Karlíčková – člen komise 

                           Ing. Pavel Košnar – člen komise 

                          Lenka Nerglová – člen komise. (4) 

 

 

Usnesení č. 200/17: 

RaM schválila žádost p. Luďka Smejkala o poskytnutí dotace ve výši 2.000,- Kč na pořízení 
keší. (4) 

 

 

Usnesení č. 201/17: 

RaM schválila žádost p. Luďka Smejkala o poskytnutí dotace ve výši 10.000,- Kč akci výstava 

drobného domácího zvířectva a výstava morčat ve dnech 28.9. a 29.10.2017, pořádanou 

Českým svazem chovatelů z.s., Základní organizace Benešov nad Ploučnicí. (4) 

Usnesení č. 202/17: 



4 
 

RaM schválila žádost p. Ladislava Bečána, zástupce Severočeského oblastního šipkového 

svazu Most, o poskytnutí dotace ve výši 2.000,- Kč na uspořádání šipkařského turnaje v rámci 

Benešovského slunovratu 2017. (4) 

 

Usnesení č. 204/17: 

RaM schválila návrhy smluv o poskytnutí sponzorského finančního daru, který bude použit 

na financování Benešovského Slunovratu, který se bude konat dne 24. 6. 2017 uzavřenou 

mezi městem Benešov nad Ploučnicí a:  

Kateřinou Králíkovou – Květinářství na částku 1 000 Kč, Ambit Fišer, s.r.o. na částku 4 000 Kč, 

Auto servis-Václav Petr na částku 2 000 Kč, Josefem Urbanem na částku 1 000 Kč, Cukrárnou 

Pusinkou na částku 2 000 Kč, NBB Bohemia na částku 3 000 Kč, Kovo - Savčuk s.r.o. na částku 

10 000 Kč, AG Panel s.r.o. na částku 3 000 Kč, Martinem Macharem na částku 1 000 Kč, Rock 

Empire na částku 10 000 Kč a Tomášem Rudolfem na částku 2 000 Kč. (4) 

 

Usnesení č. 206/17: 

RaM schválila navýšení kapacity Školní družiny při Základní škole a Mateřské škole Benešov 

nad Ploučnicí o dvacet žáků, tj. ze 120 na 140 žáků. (4) 

Usnesení č. 209/17: 

RaM schválila zajištění organizace – náměstí (prodejní místa) do režie Služeb města Benešov 
nad Ploučnicí, p.o.  s tím, že SLM budou účtovat: 
stánek A – velký stan (např. pivní) – 1500 Kč, stánek B -  větší než 3 x 3 - 1000 Kč, stánek C – 
3 x 3 m - 500 Kč, stánek D – 3 x 3 s různým sortimentem výrobků - bez občerstvení - 100 Kč. 
Platba stánku za každý prodejní den i započatý tj. pátek, sobota, popř. neděle.  
 
 

Rada města po projednání neschválila: 

 

Usnesení č. 176/17: 

RaM neschválila záměr prodeje části pozemku p.č. 535/2 část o výměře 20 m2 v k.ú. 

Benešov nad Ploučnicí. (4)  

 

 

 

Rada města po projednání bere na vědomí: 

 

Usnesení č. 171/17: 

RaM bere na vědomí kontrolu usnesení z minulých jednání rady města. 

 

Usnesení č. 175/17: 



5 
 

RaM bere na vědomí ukončení nájemní smlouvy č. 2/2001 uzavřené s paní D. N. Benešov 

nad Ploučnicí z důvodu úmrtí nájemce.  

 

Usnesení č. 203/17: 

RaM bere na vědomí informaci o Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 – MPSV 

státního rozpočtu na rok 2017, evidenční číslo 00261181/2017,  č.j. MPSV-2017-78215-224 – 

výkon sociální práce (s výjimkou agendy sociálně-právní ochrany dětí) na rok 2017. 

 

Usnesení č. 205/17: 

RaM bere na vědomí přerušení provozu Školní družiny při Základní škole a Mateřské škole 

Benešov nad Ploučnicí, p. o., od 3. 7. 2017 do 1. 9. 2017 z organizačních a technických 

důvodů.  

 

 

Rada města po projednání revokuje: 

 

Usnesení č. 184/17: 

RaM revokuje usnesení č. 34/17 ze dne 13.2.2017. (4) 

Usnesení č. 207/17: 

RaM revokuje usnesení rady č. 173/11 ze dne 06.04.2011. (4) 

Usnesení č. 208/17: 

RaM revokuje usnesení rady č. 260/11 ze dne 23.05.2011. (4) 

 

 

Rada města po projednání doporučuje ZaM: 

Usnesení č. 192/17: 

RaM projednala a doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 4. (4) 

 

Usnesení č. 193/17: 

RaM projednala a doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 5. (4) 

Usnesení č. 194/17: 

RaM doporučuje zastupitelstvu města ke schválení účetní závěrku za rok 2016, a to výkaz 

zisku a ztráty, rozvahu a přílohu, včetně inventurního soupisu. (4) 



6 
 

Usnesení č. 195/17: 

RaM doporučuje zastupitelstvu města ke schválení celoroční hospodaření města za rok 

2016 včetně zprávy nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření obce. (4) 

Usnesení č. 197/17: 

RaM projednala a doporučuje zastupitelstvu města schválit rozbor hospodaření za 1. 

čtvrtletí 2017. (4) 

 

 

 

 

 

 

 
  
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………                      ……………………………………………………………. 

Filip Ušák                                                                                     Petr Jansa 

starosta města                                                                           místostarosta města 

 

 


